
 - 1 - 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 

Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 20
η
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 421/2011 
 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 03/06/2011,  ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12:00, στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 01/06/2011.  

 

Θέµα 18
ο 

 

Λήψη απόφασης για έγκριση δαπάνης που αφορά στην αγορά γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ, 
της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της ΠΕ Βορείου Τοµέα και της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας 
Υγείας ΠΕ Βορείου Τοµέα. 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος 

• Βουδούρης Παναγιώτης 

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός  

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Ζαφειρίου Ελένη 
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής: 

• Καραθάνος Χαράλαµπος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής: 

• Κουρούσης Χρήστος 

• Γεωργιάδης Σπυρίδων-Άδωνις 
 

Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία. 
 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα, δίνει το λόγο στον κ 
Τασσόπουλο, ο οποίος ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα παρακάτω: 
 
Για την κάλυψη των άµεσων αναγκών της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ της Περιφέρειας Αττικής, της 
∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της ΠΕ Βορείου Τοµέα και της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας 
Υγείας της ΠΕ Βορείου Τοµέα και λαµβάνοντας υπόψη: 
 
το µε αριθµ.πρωτ.οικ.140/05-11 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης KTEO της Περιφέρειας Αττικής καθώς και 
τις επισυναπτόµενες οικονοµικές προσφορές της Η.Ι.ΜΑΡΚΟΛΕΦΑ συνολικού ποσού € 
3.625,49(γραφική ύλη) και €  13.530,00 (έντυπα Α4 µε εκτύπωση τετραχρωµία διπλής όψεως) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α, 
 



 - 2 - 

το µε αριθµ.πρωτ.7636/13-05-2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της ΠΕ 
Βορείου Τοµέα καθώς και την επισυναπτόµενη οικονοµική προσφορά της FORUM Ι∆ΕΩΝ Α.Ε. 
συνολικού ποσού € 2.902,80 συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. , 
το µε αριθµ.πρωτ.2277/22-03-2011 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριµνας της ΠΕ Βορείου Τοµέα καθώς και την επισυναπτόµενη οικονοµική προσφορά της FORUM 
I∆ΕΩΝ Α.Ε. συνολικού ποσού € 670,97 συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 
Κατόπιν των ανωτέρω και προκειµένου να καλυφθούν οι άµεσες ανάγκες της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ της 
Περιφέρειας Αττικής, της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της ΠΕ Βορείου Τοµέα καθώς και 
της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριµνας της ΠΕ Βορείου Τοµέα, η Υπηρεσία 
εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή, να αποφασίσει: 
για την έγκριση δαπάνης που αφορά στην προµήθεια γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ, 
συνολικού ποσού 3.625,49 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., οικονοµική προσφορά της ΗΛΙΑΣ 
Ι.ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ, ΚΑΕ 1111, Ε.Φ.01072, καθώς και στην προµήθεια εντύπων Α4 (µε εκτύπωση 
τετραχρωµίας διπλής όψεως), συνολικού ποσού 13.530,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., 
οικονοµική προσφορά της ΗΛΙΑΣ Ι.ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ, ΚΑΕ 0843, Ε.Φ.01072, 
για την έγκριση δαπάνης που αφορά στην προµήθεια γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της ΠΕ Βορείου Τοµέα, συνολικού ποσού 2.902,80 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., 
οικονοµική προσφορά της FORUM I∆ΕΩΝ Α.Ε., ΚΑΕ 1111, Ε.Φ.02072 
για την έγκριση δαπάνης που αφορά στην προµήθεια γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας 
Υγείας της ΠΕ Βορείου Τοµέα, συνολικού ποσού 670,97 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., οικονοµική 
προσφορά της FORUM I∆ΕΩΝ Α.Ε., ΚΑΕ 1111, Ε.Φ. 02072. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 
 
1. την έγκριση δαπάνης που αφορά στην προµήθεια γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης ΚΤΕΟ, 
συνολικού ποσού 3.625,49 € (τρεις χιλιάδες εξακόσια είκοσι πέντε ευρώ και σαράντα εννέα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., οικονοµική προσφορά της ΗΛΙΑΣ Ι.ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ, ΚΑΕ 1111, 
Ε.Φ.01072, καθώς και στην προµήθεια εντύπων Α4 (µε εκτύπωση τετραχρωµίας διπλής όψεως), 
συνολικού ποσού 13.530,00 € (δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια τριάντα) συµπεριλαµβανοµένου 
Φ.Π.Α., οικονοµική προσφορά της ΗΛΙΑΣ Ι.ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ, ΚΑΕ 0843, Ε.Φ.01072, 
2. την έγκριση δαπάνης που αφορά στην προµήθεια γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών της ΠΕ Βορείου Τοµέα, συνολικού ποσού 2.902,80 € (δύο χιλιάδες εννιακόσια δύο 
ευρώ και ογδόντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., οικονοµική προσφορά της FORUM I∆ΕΩΝ 
Α.Ε., ΚΑΕ 1111, Ε.Φ.02072 
3. την έγκριση δαπάνης που αφορά στην προµήθεια γραφικής ύλης της ∆ιεύθυνσης ∆ηµόσιας Υγείας 
της ΠΕ Βορείου Τοµέα, συνολικού ποσού 670,97 € (εξακόσια εβδοµήντα ευρώ και ενενήντα επτά 
λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., οικονοµική προσφορά της FORUM I∆ΕΩΝ Α.Ε., ΚΑΕ 1111, 
Ε.Φ. 02072. 
 
 
Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τους ΚΑΕ 0869 και 1111 του ΕΦ 04 072 Προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2011. 
 
     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                      Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος 

Βουδούρης Παναγιώτης 

Βασιλάκης Μιχαήλ 

Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός 

Σπυρίδων Σπυρίδων 

Ζαφειρίου Ελένη 

Καραθάνος Χαράλαµπος 

 


